(atalogo de Partes

DCF-CO L
Distribuidor de Calcareo, Fertilizante y Abono Organico )9 BA L DA N







>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
DCF-CO 3000.......coossrerrsreereririesissisesisissssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssesens 4
TADIA DCF-CO 3000.........ccoevevsrrieiereririrsisisissssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseses 5
DCF-CO 6000 Y BOOQ .........coovererrrerserieserssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsns 6
Tabla DCF-CO 6000 Y 8000 .........c.cveeeeevirrieirivsisirisissssisssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnes 7-8
Soporte Completo de la Rueda DCF-CO 3000 ..............cueeeeeeeeevrereeieereesvesesrereisaresenns 9
Soporte Completo de la Rueda DCF-CO 6000 y 80Q0..............ccoeeeevveeveerereeseereirerernans 9
SOPOITE I TENSON ......eveveeveveteeeteeeteeeteeeeteesee s s s e e st s sees e st e s ssese s asesssesessasesnaen 10
Disco Distribuidor de CAICAre0............ouuevveveeerieesirsrsisisisisissssvsssisisisssssssssssssssssns 10
Soporte de la Poled INtermMEdiQriQ..............cceeveeveeeeeeeeeeeeeeireeeseeeseeieeseesessesesessesenes 11
Caja de Transmision (TOAOS 105 MOGEIOS) ...........ccveeeeeereeerereirieeieeeireieeieeieireveesesens 11
Cojinete Completo GY 1108 KRRBi...........cveveeeeeerereveeerereiesvessvesssssssssssesessssessssssssssess 12
Cojinete COmMPIEto GYE B0 KRRB..........cvcueeeeeereeeerereveeevesesesvesesesssssssessssasessssessssssessssens 12
COJiNEte COMPIELO F-2086..........ocueeeeeeeeereeeeereeereretersveessesesssesessssesssessssasessssesssssseseasns 12
Cojinete de APOYO COMPIBTO .........c.cveeeeeeeeeeeereeetereieeeeeieestesesrsvesssesessasesssesesssessnans 13
Q=R Tl [0 (o Oe o (=1 ¢ To H OO 13
Soporte de APoyo del Eje CArdQN..........ceeeeeeeeereeeeeeeeeereeeeirsveesesessssesssesessasessssesenen 13
Deflector Completo (Opcional) Todos 10S MIOAEIOs..............cceeeeeeveeeeeereercreeeererennns 14
Caja Direcionadora Completa (Opcional) Todos I00s Modelos....................ccueveuuue.. 15
Rueda Montada 11x15 BL 10 Telas (Opcional para DCF-CO 6000).................cccvu..... 15
(@00 (ol g To o o L3OO 16

INDICE NUMERICO ..couvuerusrensenssenssesssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssasssasass 17

DCFC004718 (Revisado: 05/2018)




Catalogo de Partes >> BALDAN

« DCF-CO 3000

* |tem 2 - Consulte pagina 9
*Itens 3,4y 5 - Consulte pagina 10
*Itens 22, 31y 42 - Consulte pagina 13
* Itens 28, 29 y 30 - Consulte pagina 12
*|tens 48 y 67 - Vide pdgina 11

DCFC004718




>> BALDAN

Catalogo de Partes

57 16020010922-0

Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X32 Mm

« Tabla DCF-CO 3000

£ - s 8| £ - . 8
g Codigo Descripcion del producto S| e Codigo Descripcion del producto 1
= = = =

1 |5091010111-8 | Depdsito 1 59 16020050081-7 | Cadena Asa 50 79 Eslabones + Enmienda 1
*2 15530011631-0 | Soporte De La Rueda 1 60 |6020050082-5 | Cadena Asa 50 13 Eslabones + Enmienda 1
*3 15530011600-0 | Soporte Del Tensor Completo 2 61 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" (Zincado Blanco) 8
*4 | 5220010096-4 | Disco Distribuidor De Calcareo Izquierdo Completo 1 62 |6020050109-0 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" (Zincado Blanco) 2
*5 15220010097-2 Dri‘sco Distribuidor De Calcareo Derecho Completo 1 63 |6020050118-0 Eonéragemx 1/4"IX 2.1/2" (Zirzgado gl;inco) 1

6 |5040120857-4 | Chapa De 4,75X51X510Mm 1 64 | 6020050161-9 | Eje Cardan Agricola 1170 mm (Cerrado 1

7 |5080010983-0 Euje Deh038,5 X054 X19,5Mm 1 gg gg%ggg%ggg Eje Car(éa?égricola 790 Mm (Cerrado) 1

8 |5084010263-4  Enganche 1 -0 | Correa (-

9 1 5106010082-2 | Tapa De La Protecion de las Correas 1 || *67  6020058048-9 | Caja De Transmision Reductora 1
10 |5136012124-4 Enapa Be 840 § 56 X)?JS !\{\lAm 1 gg 2858838438—(2) Esferad1 STOg—63é8;0 0 %
11 15136012126-0 | Chapa De 820 X 365 X 2,00Mm 1 480-2 | Emenda T-26 C-205

12 15136012195-3 Chaga De 2" X 3/16" X 510Mm Derecha 1 70 |6020090569-8 | Escala Graduada De 0 A 22 1
13 15140010028-8 Elﬁaveta Euag.5;16')'(x 1KAMm 1 7; 68%80?858%—5 Einta Tran/sg)ortadora Doble Con 86Elos 1
14 |5140010035-0 | Chaveta Cuad.3/8" X 26Mm 3 72 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
15 |5232010751-2 | Eje Delantero Completo 1 73 1 6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc 2
16 |5232010753-9 | Eje Trasero Completo 1 74 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
17 15232010766-0 | Eje @30 X 1728Mm 1 75 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4
18 |5232190036-4 | Eje @30 X 345Mm 1 76 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 5
19 15256030032-8 | Engranaje De 12 Dientes 1 77 16020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 9
20 | 5256030033-6 | Engranaje De 16 Dientes 2 78 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
21 | 5256030045-0 | Engranaje De 48 Dientes 1 79 |6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 1
*22 | 5268010245-7 | Tensor De Cadena Completo 1 80 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 3
23 | 5284040034-4 | Brida De 38,1 X 3140 X 34Mm 1 81 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 3
24 | 5284040035-2 | Brida De @38,1 X 3140 X 29Mm 1 82 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 7
25 15296010026-3 | Husillo Regulador 1 83 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 31
26 | 5296010028-0 | Husillo Con Rosca #5/8" X 190Mm 2 84 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
27 |5332010018-2 | Enganche 1 85 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm 22
*28 | 5368010479-0 | Cojinete Cpl Gy 1108 Krrb 4 86 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 22
*29 | 5368010480-4 | Cojinete Cpl Gye 30 Krrb 2 87 16020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
*30 | 5368010481-2 | Cojinete Montado F-206 1 88 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00Mm 1
*31 | 5368030012-3 | Cojinete De Apoyo Completo 1 89 | 60203110297 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
32 |5382010017-0 | Palanca Suelta 1 90 |6020311051-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr2 Rt(Fosfatizado) 2
33 |5432120093-4 | Perno Cabeza Francesa 39,1 X 51,9Mm 6 91 16020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 3
34 |5432120104-3 | Perno Cabeza Francesa #9,1 X 38Mm 6 92 |6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1
35 | 5448010039-8 | Polea De @30 X @153,5 X 48,5Mm 1 93 | 6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 6
36 | 5464010069-1 | Tapa De Proteccion 1 94 16020311074-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 1
37 | 5464010070-5 | Proteccion De 148 X 3/16" X 870Mm 1 95 | 6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 9
38 | 5464010071-3 | Proteccion De 125X 3/16" X 794Mm 1 96 | 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4
39 | 5464010072-1  Proteccion Interna De La Correa 1 97 | 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 6
40 | 5530010109-6 | Soporte Menor De Fijacion De La Capa 1 98 | 6020311185-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 8
41 | 5530010710-8 | Soporte De Fijacion De La Capa 1 99 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
*42 1 5530011188-1 | Soporte De Apoyo del Cardan 1 || 100 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 4
43 15530011564-0 | Soporte De I:jijac(ijonI Del Cojinete 1 || 101 | 6020370264-0 %o%ortce/ &omlplcgo )[()e Lalantamiento (Gato Hidraulico) 1
44 1 5530011568-2 | Soporte Fijador de la Proteccion 2 || 102 | 6020390292-4 | Traba C/Argola 38 X 54Mm 1
45 15530011569-0 | Soporte Trasero 1 103 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X 35,5 X 3,00Mm 25
46 | 5530011570-4 | Soporte Del Protector 1 104 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 2
47 |5530011571-2 | Soporte Izquierdo 2 || 105 | 5024010075-1 Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 19
*48 | 5530011595-0 | Soporte Da Polia Intermediaria Completa 1 || 106 | 5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm 1
49 |5530460099-2 | Soporte Central 1 107 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 9
50 | 5538010428-7 | Tapa Completa 1 || 108 | 5024010327-0 | Arandela Lisa De #45 X @87 X 12,00Mm 1
51 | 6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 4 |1 109 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2
52 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7 110 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
53 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 33 || 111 | 6020310406-8 | Neumético 750 X 16 X 10 Telas 2
54 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 20 || 112 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2
55 |1 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 20 || 113 1 5136015953-5 | Chapa Indicadora De Abertura 1
56 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 11114 16020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00Mm (Zincado Branco) 2

1
2

58 |6020030104-0

Tuerca #3/8" 16F Unc

DCFC004718 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« DCF-CO 6000 y 8000

e P ""'\;ﬁ ‘r-f'r
106 79 102 72 ||

.22

* |tem 4 - Consulte pagina 9
*Itens 5,6y 7 - Consulte pagina 10
*tens 8, 13 y 60 - Consulte pagina 13
*Itens 9y 14 - Consulte pagina 11
*Itens 10, 11y 12 - Vide pagina 12

DCFC004718 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla DCF-CO 6000y 8000

[=3K—] [=IK—1

[=IK—] [=IK—=1

£l o g8 | g _ o 838

K Codigo Descripcion del producto HE S Codigo Descripcion del producto 3/8|S

= =LLld | = S|P

28 22
1 |5091010112-6 | Depésito 1 32 |5140010034-2 | Chaveta Cuad.5/16" X 43Mm 1
1 15091010113-4 | Depésito 1 33 |5140010035-0 | Chaveta Cuad.3/8" X 26Mm 2
2 | 5207010004-5 | Deflector De La Cinta Transportadora 1 34 15232010751-2 | Eje Delantero Completo 1
2 15207010003-7 | Deflector De La Cinta Transportadora 1 35 15232010753-9 | Eje Trasero Completo 1
3 15382010017-0 | Palanca 1 36 | 5232010755-5 | Eje @30 X 2398Mm 1
3 15382010018-9 | Palanca 1 37 |5232190008-9 | Eje @50 X 180Mm 2
*4 | 5530540017-2 | Soporte De La Rueda Completo 2 38 |5232190009-7 | Eje @50 X 266Mm 1
*5 15530011600-0 | Soporte Del Tensor Completo 2 39 152321900364 | Eje @30 X 345Mm 1
*6 | 5220010096-4 | Disco Distribuidor De Calcareo Izquierdo Completo 1 40 | 5256030032-8 | Engranaje De 12 Dientes 1
*7 15220010097-2 | Disco Distribuidor De Calcareo Derecho Completo 1 41 |5256030033-6 | Engranaje De 16 Dientes 2
*8 |15268010245-7 | Tensor De Cadena Completo 1 42 |5256030045-0 | Engranaje De 48 Dientes 1
*9 15530011595-0 | Soporte De La Polea Intermediaria Completa 1 43 | 5284040034-4 | Brida De #38,1 X 3140 X 34Mm 1
*10 | 5368010479-0 | Cojinete Cpl Gy 1108 Krrb 4 44 |5284040035-2 | Brida De #38,1 X @140 X 29Mm 1

) pl Gy

*11 | 5368010480-4 | Cojinete Cpl Gye 30 Krrb 3 45 15296010026-3 | Husillo Regulador 1
*12 | 5368010481-2 | Cojinete Montado F-206 1 46 | 5296010028-0 | Husillo Con Rosca #5/8" X 190Mm 2
*13 | 5368030012-3 | Cojinete De Apoyo Completo 1 47 | 5324010078-5 | Guia lzquierda De La Tapa Trasera 1
*14 | 6020058048-9 | Caja De Transmision Reductora - Relacion De Transmision 40:1 (Macopema - Rb87 1 48 |5324010079-3 | Guia Derecha De La Tapa Trasera 1
15 |5024010018-2 | Arandela Lisa De 320 X @31 X 2,00Mm 1 49 |5332010018-2 | Enganche 1

16 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 24 50 | 5432120093-4 | Perno Cabeza Francesa 39,1 X 51,9Mm 63
17 |5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00Mm 15/14| | 51 |5432120104-3 | Perno Cabeza Francesa @9,1 X 38Mm 4
18 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 15 52 | 5448010039-8 | Polea De @30 X @153,5 X 48,5Mm 1
19 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 5 53 | 5464010069-1 | Tapa De Proteccion 1
20 | 5024010327-0 | Arandela Lisa De @45 X @87 X 12,00Mm 1 54 | 5464010070-5 | Proteccion De 148 X 3/16" X 870Mm 1
21 |5024010332-7 | Arandela Lisa De @39 X @75 X 12,50Mm 1 55 | 5464010071-3 | Proteccion De 125X 3/16" X 794Mm 1
22 | 5024010464-1 | Arandela Lisa De @11 X @27 X 4,00Mm 4 56 | 5464010072-1 | Proteccion Interna De La Correa 1
23 | 5024010497-8 | Arandela Lisa De @50 X @67 X 4,75Mm 6 57 | 5506010042-9 | Roldana De La Tapa 4
24 | 5080010983-0 | Buje De @38,5 X @54 X 19,5Mm 1 58 |5530010109-6 | Soporte Menor De Fijacion De La Tapa 1
25 |5080011222-0 | Buje de la Roldana 4 59 |5530010710-8 | Soporte De Fijacion De La Tapa 1
26 | 5084010263-4 | Enganche 1 *60 | 5530011188-1 | Soporte De Apoyo Del Cardan 1
27 |5106010082-2 | Tapa De La Protecion De Las Correas 1 61 |5530011564-0 | Soporte De Fijacion Del Cojinete 1
28 | 5136012124-4 | Chapa De 840 X 56 X 4,75 Mm 1 62 | 5530011567-4 | Soporte De La Rueda 1

P p

29 |5136012126-0 | Chapa De 820 X 365 X 2,00Mm 1 63 |5530011568-2 | Soporte Fijador de la Proteccion 2
30 | 5136014812-6 | Chapa de Apoyo del Soporte Central 1 64 | 5530011569-0 | Soporte Trasero 1
31 |5140010028-8 | Chaveta Cuad.5/16" X 19Mm 1 65 | 5530011570-4 | Soporte Del Protector 1

DCFC004718



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla DCF-CO 6000 y 8000

8|8 8|8
£ 883 g 8|33
K Codigo Descripcion del producto 3 SIS & Codigo Descripcion del producto 3 SS
= =Ll = =L
22 ==
66 | 5530460099-2 | Soporte Central 1 100 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm 3
67 |5538010417-1 | Tapa 1 101 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 121
68 | 6020010263-3 | Anillo De Retencion E-30 G501-030-01 4 102 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 35
69 |6020010294-3 | Anillo De Retencion E-50 G501-050-01 6 103 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 30
70 |6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 4 104 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 22
71 16020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 12/11]| 105 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4
72 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 37 106 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 4
73 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 22 107 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00Mm 1
74 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 20 108 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 5
75 |16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 109 | 6020311051-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr2 Rt(Fosfatizado) 2
76 | 60200109220 | Correa De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 1 110 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 4
77 |16020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" (Zincado Blanco) 1 111 1 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 4
78 |6020050081-7 | Cadena Asa 50 79 Eslabones + Enmienda 1 112 | 60203110580 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 8
79 |6020050082-5 | Cadena Asa 50 13 Eslabones + Enmienda 1 113 | 60203110750 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
80 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" (Zincado Blanco) 7 114 | 6020311090-4 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 8
81 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2 115 | 6020311094-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 4
82 60200501090 | Contraperno 1/8" X 1.1/2" (Zincado Blanco) 2 116 | 6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 8
83 |16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 1 117 1 6020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 4
84 16020050161-9 | Eje Cardan Cria 302/2 X 302/2 X 900Tb Con Cp (Stu) 1 118 | 6020311185-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 12
85 |6020050178-3 | Eje Cardan Agricola 790 Mm (Cerrado) 1 119 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 2
86 | 6020051088-0 | Correa C-143 1 120 | 60203702640 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1
87 |6020090450-0 | Esfera 1508-3/8" 1 121 | 60203902924 | Traba C/Argola @8 X 54Mm 1
88 | 6020090480-2 | Enmienda T-26 (-2050 2 122 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 4
89 | 6020090581-7 | Cinta Transportadora Doble Con 111 Eslabones 1 122 | 5498100072-5 | Rueda Completa 11 X 15 - Bl 10 Telas 4
90 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 5 123 | 6020350402-3 | Llanta 5,5" X 16" 16.392 4
91 |6020250453-4 | Perilla Femea Termoplastico Rosca 5/16" Unc 2 123 | 6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x15" (Llanta11X15) 4
92 |6020310010-0 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 55Mm CI8.8 Rp 4 124 | 6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 4
93 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 10 124 1 6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 4
94 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 6 125 | 6020050356-5 | Camara De Aire 750X16 4
95 | 6020310142-5 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 5141|125 |6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16 4
96 | 6020310161-1  Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 7 126 | 6020090569-8 | Escala Graduada De 0 hasta 22 1
97 | 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 6
98 |6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30Mm 1
99 |6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm 3

DCFC004718 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

v
« Soporte Completo de la Rueda DCF-CO 3000 5 Gadigo Descripcion del producto E
— -
1 |5530011624-7 | Soporte De La Rueda 1
2 |5024010039-5 | Arandela Lisa De ©26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2
3 |6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 2
4 |5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda 2
5 16020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 2
6 |6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2
7 |5204060025-6 K Maza (Suelto) 2
8 |5204010063-6 | Maza De La Rueda 2
9 |6020350080-0 A Rodamiento Conico 30207 2
10 | 6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210 2
11 | 6020350224-1 | Retenedor @55,00 X @90,00 X 12,50Mm 2
12 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
13 | 6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
14 16020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 12
£ - . 8
S Codigo Descripcion del producto '§
1 1 5530540016-4 | Soporte De La Rueda 1
2 |5024010039-5 | Arandela Lisa De @26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2
3 16020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 2
4 |5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda 2
5 16020050102-3 | Contraperno 1/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 2
6 |6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2
7 15204060025-6 | Maza (Suelto) 2
8 |5204010063-6 | Maza De La Rueda 1
9 |6020350080-0 | Rodamiento Conico 30207 1
10 |6020350056-7 | Rodamiento Conico 32210 1
11 |6020350224-1 | Retenedor 855,00 X @90,00 X 12,50Mm 1
12 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
13 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 6
14 16020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 6

DCFC004718 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte del Tensor

Item

Codigo Descripcion del producto

5530030112-5 | Soporte Del Distribuidor

5232010760-1 | Eje @30 X 695Mm

5368010481-2 | Cojinete F-206

5448010039-8 | Polea De 330 X @153,5 X 48,5Mm

6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm

6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt

oamoo_n_\_nN_\_nTodos

O 00 Ny B W=

J

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
o |lzquierdo
Derecho

5010010050-6 | Aleta Izquierda Con Refuerzo
5010010049-2 | Aleta Derecha Con Refuerzo

5220010095-6 | Disco Distribuidor Mayor Calcareo 1
5284040033-6 | Brida De @30 X @88 X 32Mm 1

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 18
6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 18
6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 12

(=)}

O NV bW N =

DCFC004718 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de la Polea Intermédiaria

Item

Codigo Descripcion del producto

5448010040-1 | Polea De @47 X 220 X 41Mm

5530011596-8 | Soporte Del Tensor Completo

5566090009-7 | Varilla Del 270Mm

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020130104-4 | Grasero 1/4"

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020350033-8 | Rodamiento 6204-Z

5080020737-9 | Buje De @20 X @28 X 4,75Mm

5080020738-7 | Buje De @20 X 28 X 13,2Mm

5232030147-5 | Eje 20 X 99,5mm

O 0 Ny AW N =

_l_\_le_l_l_\_l_lTodos

—_
o

Item

Codigo Descripcion del producto

6020058202-3 | Caja Reductora Suelta

6020190121-1 | Empaquetadura @73 X 0110 X 1/64"

6020058283-0 | Conjunto Pifion Sin Corona Baldan Rb87
6020312019-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 7/8" 18F Unc1A Gr5 Rt
6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial
6020350083-4 | Rodamiento 32207

6020350031-1 | Rodamiento 6208 (2Rs)

6020350273-0 | Retenedor @35,00 X 352,00 X 12,00Mm
6020350306-0 | Retenedor #40,00 X 362,00 X 11,50Mm

10 |6020395059-7 | Tapa Mayor

11 |6020395060-0 | Tapa Menor

12 |6020190122-0 | Empaquetadura @154 X @193 X 1/64"

13 |6020030769-3 | Tapon Cab.Sextavada 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas C/Agujero De @3,18Mm
14 |6020030770-7 | Tapdn Cab.Sextavada 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

15 |6020310194-8 | Tornillo Allen C/C5/16" X 5/8" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado)
16 1 6020058677-0 | Chaveta Cuadr.3/8" x 26mm

O N oYU B W=

N

Mo NN o oo s g 3=~ = Todos

DCFC004718 n



Catalogo de Partes

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

N =

6020250404-6
6020350106-7

Cojinete P/Rodamiento P-208
Rodamiento Gy-1108 Krrb

- — | Todos

Codigo

Descripcion del producto

w N~ = tem

6020250428-3
6020350107-5
6020130100-1

Cojinete P-206
Rodamiento Gye-30 Kbbr
Grasero 1/4"

—= = = |Todos

DCFC004718

Item

Codigo

Descripcion del producto

w N =

6020250425-9
6020350107-5
6020130100-1

Cojinete F-206 (Frm)
Rodamiento Gye-30 Kbbr
Grasero 1/4"

—= = = Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete de Apoyo Completo

Item

Codigo Descripcion del producto

5368030011-5 | Cojinete De Apoyo
6020350004-4 | Rodamiento Ge-30K Rrb
6020130108-7 | Grasero 1/8"

— — —|Todos

w N =

Item

Codigo Descripcion del producto

5024010059-0 | Arandela Lisa De 816,5 X 329 X 1,21Mm

5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm

5232012027-6 | Eje Del Tensor

6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (18 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
6020350849-5 | Roldana Del Tensor

_\_l_l_\_\_l_l_lTodos

0 N O W N =

Item

Codigo Descripcion del producto

5136012099-0 | Chapa Superior Del Soporte Del Cardan

5530011819-3 | Soporte del Eje Cardan

6020310813-6 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.9,00Mm (Zincado Branco)
6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

6020390293-2 | Traba (/Argola 85,75 X 40Mm

= = = = = Todos

v A W N -

DCFC004718 n



Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Deflector Completo (Opcional) Todos los Modelos

Item

Codigo Descripcion del producto

6020230071-8 | Lona Leve Con Costura 9000Mm X 4000Mm
5267010001-4 | Espaciador

5207010009-6 | Deflector Suelto (Dcfco)

5022010926-4 | Armacion Central Del Deflector(Dcfco)

5022010927-2 | Armacion Lateral Del Deflector(Dcfco)

5326011569-0 | Soporte Derecho Completo Del Defletor(Dcfco)
5326011570-3 | Soporte Izquierdo Complet Del Defletor(Dcfco)o
5232120095-8 | Eje Hexagonal 3/4" X 50Mm

6020311244-3 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 33Mm

6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" (Zincado Blanco)

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm
6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00Mm
6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80Mm (455)
5207010008-8 | Deflector Completo(Dcfco)

O 00 N O 1 A W N =

S i S
o L1 A W N = O

19

—_
~

—
oo
- o A NN BN BAEN BB B2 S = 2N = =~ = Todos

=
N

DCFC004718 n



>> BALDAN Catalogo de Partes

» Caja Direcionadora (Opcional) Todos los Modelos

Item

Codigo Descripcion del producto

5092010321-6 | Caja Direcionadora (Dcfco-3000/6000/8000)
5136012796-0 | Chapa Direcionadora

6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc

6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt
6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm
6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt
5024010075-1 | Arandela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00Mm

5092010320-8 | Caja Direcionadora Completa

O 00 N O L1 BWN =

_
o

-
=
3N &~ B o o 2~ = Todos

—_
N

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

5498100072-5 | Rueda Completa 11X 15 - Bl 10 Telas
6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0Lbx15" (Llanta11X15)
6020050362-0 | Camara De Aire Pa 15/16

6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10Ls

B O
BT

DCFC004718 n




Catalogo de Partes

« Calcomanias

[tem 1 - DCF-CO 3000 / 6000/8000

DCF CO-3R2000 FBaldan|

Item 3 - DCF-CO 3000 / 6000/8000

VERIFICAR HIVEL DO SLES
 SCMANALICRTL
Bt K= ML ALY

DCFC004718

BEW 140 Al GLS MIL-L Z106D SAE J30_S5W 190 AFL GLE MII-L 2 106D SAE J20

1 EEK TIE 2IL
EVERTWEES TH= MaULFATURE
SECOMWERES G

WA SAK ELRIVEL DEL
BUEITE SEMANOLENT =
ALCEMTE RECOWFNCLNS

Item 8

SEW 140 A1 GL5 MIL-L Z106D SAE J30

Item 9

>> BALDAN

[~ —-NN-]
.28/
£ - L S| M| 9 ®
Kl Codigo Descripcion del producto T S8 S
- Pl |l | W
228 a
1 | 6020070846-9 | Calcomania Dcfco-3000 2
1 | 6020070848-5 | Calcomania Dcfco-6000 2
1 | 6020070818-3 | Calcomania Dcfco-8000 2
2 16020070845-0 | Calcomania Dcfco-3000 1
2 | 6020070847-7 | Calcomania Dcfco-6000 1
2 16020070819-1 | Calcomania Dcfco-8000 1
3 16020070845-0 | Calcomania Dcfco-3000 1
3 16020070862-0 | Calcomania Dcfco-6000 1
3 16020070863-9 | Calcomania Dcfco-8000 1
4 16020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapertar 1
5 16020070894-9 | Calcomania Atencion "Cardan Rotativo" 1
6 |6020070844-2 | Calcomania Tabla De Distribuicion De Caliza Dcfco-3000/6000/8000 1
7 16020070839-6 | Calcomania Advertencia 1
8 |5206010026-8 | Calconania Verificar Nivel De Aceite 1
9 |5206010240-6 | Calconania Atencion Verificar Tension De La Cinta Transportadora 1
10 |5206010242-2 | Calconania Cuidado Mantenga Distanca De Esta Area Mdcf 1
11 |5206010250-3 | Calconania Atencion Perno Fusible Dcf 1
12 |5206010317-8 | Calcomania "Ok" Aprobado Control De Calidad 1

DCF CO=-3000

A ATENGAOD | 4k CAUTION | 4\ ATENCION

LLIERIFIGLE 1)
INFLEMENTC
F &PFNTFS 0S5
EARMUSCS
DIAKIAKEM

LLERICATE LUBRIOUE EL
THE EMCINE EOUIRG ¥ ARRIETE
AN TIGHTFR 1 DS TCAMI T 05

FHE BOI LS DAY IHAHIAMER T

ATENGAO

Item 4

Item 2 - DCF-CO 3000 / 6000/8000

Item 5

CUIDADC

h ATENGAOD

DESTA AREA

MANTENHA-SE
DISTANTE

Item 10

Item 6

Item 7



>> BALDAN Catalogo de Partes

o y LJ

" Indice Numérico

Cédigo | Pagina|ltem | Cédigo |Pdgina|ltem| Cddigo |Pagina|ltem| Cédigo |Pdgina|ltem| Cédigo | Pdgina|ltem| Cédigo |Pagina|ltem| Cédigo |Pégina ltem| Cédigo |Pagina| ltem
5010010049-2| 10 2 |5136014812-6 | 7 30 [5284040034-4| 7 43 |5530010710-8| 7 59 16020010412-1| 11 4 16020070886-8 16 4 16020310471-8| 5 79 [6020311094-7| 5 96
5010010050-6 | 10 1 [5136015953-5| 5 113 |5284040035-2| 5 24 |5530011188-1 5 *42 16020010414-8| 5 56 [6020070894-9 16 5 16020310471-8| 8 98 [6020311094-7| 8 115
5022010926-4 | 14 4 |5140010028-8 5 13 |5284040035-2 7 44 |5530011188-1 7 *60 | 6020010414-8 8 75 16020090450-0 5 68 |6020310472-6 5 80 [6020311160-9| 5 97
5022010927-2| 14 5 |5140010028-8 | 7 31 |5296010026-3 | 5 25 [5530011564-0| 5 43 16020010922-0| 5 57 16020090450-0| 8 87 |6020310472-6| 8 99 [6020311160-9| 8 116
5024010018-2 7 15 | 5140010034-2 7 32 |5296010026-3 7 45 15530011564-0 7 61 |6020010922-0 8 76 | 6020090480-2 5 69 |6020310472-6| 10 6 |6020311160-9| 15 10
5024010039-5| 9 2 |5140010035-0 5 14 15296010028-0 5 26 | 5530011567-4| 7 62 |6020030104-0| 5 58 |6020090480-2 8 83 |6020310510-2| 5 81 160203111749 8 17
5024010039-5 9 2 |5740010035-0 7 33 15296010028-0 7 46 |5530011568-2 5 44 |6020030104-0 8 81 |6020090569-8 5 70 |6020310510-2 8 100 | 6020311185-4, 5 98
5024010039-5| 14 13 |5204010063-6| 9 8 |5324010078-5| 7 47 |5530011568-2| 7 63 |6020030104-0 15 5 |6020090569-8 8 126 |6020310510-2| 10 5 |6020311185-4 8 118
5024010059-0 1 13 1 |5204010063-6 9 8 15324010079-3 7 48 15530011569-0 5 45 16020030769-3| 11 13 |6020090581-7 8 89 |6020310744-0 5 82 16020311244-3| 14 9
5024010068-9 | 5 103 | 5204060025-6 | 9 7 |5326011569-0 | 14 6 |5530011569-0 7 64 |6020030770-7 | 11 14 |6020090582-5| 5 71 |6020310744-0| 8 101 {6020312019-5 11 4
5024010068-9 7 16 | 5204060025-6 9 7 |5326011570-3 | 14 7 |5530011570-4 5 46 |6020050081-7 5 59 |6020130100-1| 12 3 16020310744-0| 15 8 16020312020-9, 5 99
5024010068-9 | 13 2 |5206010026-8 16 8 |5332010018-2| 5 27 |5530011570-4| 7 65 |6020050081-7| 8 78 16020130100-1| 12 3 | 6020310746-6 | 5 83 160203120209 8 119
5024010073-5 5 104 |5206010240-6 | 16 9 |5332010018-2 7 49 [5530011571-2 5 47 16020050082-5 5 60 |6020130100-1| 13 6 |6020310746-6 | 8 102 |6020312020-9| 13 4
5024010073-5| 7 17 |5206010242-2 16 10 |5368010479-0 5 *28 |5530011595-0| 5 *48 16020050082-5| 8 79 16020130104-4 | 11 5 16020310746-6| 10 8 16020312060-8 5 92
5024010075-1 5 105 |5206010250-3 | 16 11 [5368010479-0| 7 *10 |5530011595-0| 7 *9 16020050101-5| 5 61 [6020130108-7| 5 72 16020310746-6 | 10 7 16020312060-8 | 5 100
5024010075-1 7 18 |5206010317-8 | 16 12 |5368010480-4| 5 *29 |5530011596-8 | 11 2 |6020050101-5 8 80 |6020130108-7 8 90 |6020310746-6 | 14 16 |6020312060-8 8 m
5024010075-1| 14 14 |5207010003-7| 7 2 [5368010480-4| 7 *11 15530011600-0 | 5 *3 16020050101-5| 14 10 |6020130108-7| 9 12 [6020310746-6 | 15 9 [6020312201-5, 10 8
5024010075-1 15 11 | 5207010004-5 7 2 |5368010481-2 5 *30 |5530011600-0 7 *5 16020050102-3 9 5 |6020130108-7 9 12 | 6020310754-7 | 5 84 |6020350004-4| 13 2
5024010217-7 | 5 106 |5207010008-8 | 14 19 |5368010481-2| 7 *12 |5530011624-7 | 9 1 16020050102-3| 9 5 16020130108-7 13 3 160203107547 | 8 103 |6020350031-1| 11 7
5024010298-3 5 107 |5207010009-6 | 14 3 |5368010481-2| 10 3 |5530011631-0 5 *2 16020050104-0) 8 77 16020190121-1 11 2 | 6020310756-3 5 85 |6020350033-8| 11 7
5024010298-3 | 7 19 |5220010095-6 10 3 |5368030011-5| 13 1 ]5530011819-3| 13 2 16020050109-0| 5 62 16020190122-0 11 12 16020310756-3 14 17 16020350056-7 | 9 10
5024010327-0 5 108 |5220010096-4 | 5 *4 |5368030012-3| 5 *31 |5530030112-5| 10 1 ]6020050109-0| 8 82 |6020230071-8 | 14 1 |6020310760-1 5 86 [6020350056-7| 9 10
5024010327-0 | 7 20 [5220010096-4 | 7 *6 |5368030012-3 | 7 *13 |5530460099-2 | 5 49 160200501180 5 63 [6020250404-6 | 12 1 16020310760-1 8 104 |6020350080-0 9 9
5024010332-7 | 7 21 |5220010097-2 | 5 *5 153820100170 | 5 32 |5530460099-2| 8 66 |6020050118-0 8 83 |6020250425-9 | 12 1 |6020310760-1 11 6 |6020350080-0 9 9
5024010464-1 7 22 |5220010097-2 7 *7 15382010017-0 7 3 |5530540016-4 9 1 16020050161-9 5 64 |6020250428-3 | 12 1 ]6020310770-9, 5 87 160203500834 | 11 6
5024010497-8 | 7 23 |5232010751-2| 5 15 [5382010018-9 | 7 3 |5530540017-2 7 *4 16020050161-9 | 8 84 |6020250453-4| 5 73 |6020310770-9 | 8 105 |6020350106-7 | 12 2
5040120857-4| 5 6 [5232010751-2 7 34 |5432120093-4 5 33 |5538010417-1 8 67 |6020050178-3 5 65 [6020250453-4| 8 91 |6020310800-4| 9 3 16020350107-5| 12 2
5080010983-0 | 5 7 |5232010753-9 | 5 16 |5432120093-4 | 7 50 |5538010428-7 5 50 16020050178-3 8 85 [6020310010-0| 8 92 |6020310800-4| 9 3 16020350107-5 12 2
5080010983-0 7 24 15232010753-9 7 35 |5432120104-3 5 34 |5566090009-7 11 3 |6020050356-5 5 112 |6020310026-7 5 74 |6020310813-6| 5 114 | 60203502241 9 1
50800112220 7 25 |5232010755-5| 7 36 |5432120104-3 | 7 51 16020010252-8 | 13 4 16020050356-5| 8 125 | 6020310026-7 | 8 93 |6020310813-6| 13 3 6020350224-1 9 1
5080020737-9 | 11 8 [5232010760-1| 10 2 |5448010039-8 5 35 16020010263-3 5 51 |6020050362-0 8 125 |6020310026-7 | 10 9 16020310816-0| 9 14 16020350273-0 11 8
5080020738-7 | 11 9 |5232010766-0 | 5 17 |5448010039-8 | 7 52 16020010263-3| 8 68 16020050362-0 15 3 |6020310049-6 | 5 91 |6020310816-0| 9 14 | 6020350306-0 11 9
5084010263-4 | 5 8 [5232012027-6 | 13 3 |5448010039-8 | 10 4 16020010294-3 8 69 |6020051088-0 5 66 |6020310049-6 8 110 |6020310820-9 | 13 7 16020350397-3 8 123
5084010263-4 | 7 26 [5232030147-5| 11 10 |5448010040-1 | 11 1 [6020010394-0| 8 70 |6020051088-0| 8 86 |6020310051-8 | 5 75 16020310822-5| 8 106 |6020350397-3 | 15 2
5091010111-8 | 5 1 [5232120095-8 | 14 8 [5464010069-1 5 36 |6020010395-8| 13 5 16020058048-9 | 5 *67 [6020310054-2| 5 76 |6020310857-8| 5 83 [6020350402-3| 5 110
5091010112-6 | 7 1 [5232190008-9| 7 37 |5464010069-1 7 53 16020010404-0 | 5 52 16020058048-9 7 *14 160203100542 | 8 94 16020310857-8| 8 107 |6020350402-3 | 8 123
5091010113-4| 7 1 (5232190009-7| 7 38 |5464010070-5| 5 37 160200104040 8 71 16020058202-3 | 11 1 16020310054-2| 10 6 |6020310998-1 9 13 | 6020350849-5| 13 8
5092010320-8 | 15 12 |5232190036-4| 5 18 |5464010070-5 7 54 |6020010404-0 | 11 5 16020058283-0 11 3 |6020310054-2 | 14 15 | 6020310998-1 9 13 |6020370264-0 5 101
5092010321-6 | 15 1 [5232190036-4| 7 39 |5464010071-3 | 5 38 |6020010404-0 15 3 16020058677-0 | 11 16 |6020310054-2| 15 6 16020311020-3| 9 6 |6020370264-0 8 120
5096020004-4 9 4 |5256030032-8| 5 19 [5464010071-3 7 55 |6020010406-7 5 53 16020070818-3| 16 1 16020310142-5 8 95 16020311020-3 9 6 |6020390292-4, 5 102
5096020004-4 | 9 4 |5256030032-8 | 7 40 |5464010072-1 5 39 16020010406-7 | 8 72 16020070819-1 16 2 16020310161-1 5 77 16020311029-7| 5 89 16020390292-4| 8 121
5106010082-2 5 9 |5256030033-6| 5 20 |5464010072-1 7 56 |6020010406-7 | 10 7 |6020070839-6 | 16 7 16020310161-1 8 96 |6020311029-7 8 108 | 6020390293-2 13 5
5106010082-2 | 7 27 |5256030033-6 | 7 41 |5498100005-9 | 5 109 16020010406-7 10 5 16020070844-2 | 16 6 16020310161-1| 15 7 16020311051-3| 5 90 |6020390308-4 | 14 18
5136012099-0 | 13 1 |5256030045-0 5 21 |5498100005-9 | 8 122 |6020010406-7 | 14 11 |6020070845-0| 16 2 |6020310180-8| 5 78 16020311051-3| 8 109 |6020395059-7 | 11 10
5136012124-4| 5 10 15256030045-0 | 7 42 |5498100072-5| 8 122 16020010406-7 | 15 4 16020070845-0 | 16 3 16020310180-8 | 8 97 16020311058-0| 5 93 16020395060-0 | 11 1
5136012124-4 | 7 28 |5267010001-4 | 14 2 |5498100072-5 | 15 1 16020010410-5 5 54 |6020070846-9 16 1 16020310194-8 11 15 |6020311058-0 8 112
5136012126-0 5 11 [5268010245-7 5 *22 15506010042-9 7 57 16020010410-5 8 73 16020070847-7| 16 2 | 6020310406-8 5 111 [6020311074-2 5 94
5136012126-0 | 7 29 |5268010245-7 | 7 *8 15530010109-6 | 5 40 |6020010410-5 | 14 12 |6020070848-5| 16 1 16020310406-8| 8 124 |6020311075-0| 5 95
5136012195-3 5 12 [5284040033-6 | 10 4 15530010109-6 7 58 |6020010412-1 5 55 |6020070862-0 16 3 16020310413-0 8 124 |6020311075-0 8 113
5136012796-0 | 15 2 15284040034-4 | 5 23 15530010710-8 1 5 41 _16020010412-1 8 74 16020070863-9 | 16 3 16020310413-0 | 15 4 16020311090-4| 8 114

DCFC004718









>> BALDAN

Baldan Implementos Agricolas S/A.

Avenida Baldan, 1500 | Nova Matdo
Zip Code: 15993-000 | Mat&o/SP. | Brasil
Teléfono: +55 (16) 3221-6500
www.baldan.com.br
sac@baldan.com.br | export@baldan.com.br



	Calcomanias
	Rueda Montada 11x15 BL 10 Ls. (Opcional para DCF-CO 6000)
	Caija Direcionadora Completa (Todos os Modelos)
	Deflector Completo (Opcional) Todos los Modelos
	Soporte de Apoyo del Eje Cardan
	Tensor de la Cadena
	Cojinete de Apoyo Completo
	Cojinete Completo F-206
	Cojinete Completo GYE 30 KRRB
	Cojinete Completo GY 1108 KRRB
	Soporte de la Polea Intermédiaria
	Disco Distribuidor de Calcáreo
	Soporte del Tensor
	Soporte Completo de la Rueda DCF-CO 6000 t 8000
	Soporte Completo de la Rueda DCF-CO 3000
	Tabla DCF-CO 6000 y 8000
	DCF-CO 6000 y 8000
	Tabla DCF-CO 3000
	DCF-CO 3000
	Caja de Transmisión (Todos los modelos)
	Índice Numérico

